

ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.

Corporate Office : A-601/602, ICC Trade Tower, Senapati Bapat Road, Shivajinagar, Pune-411 016 (India), Tel. : 020 - 6728 9900 Corporate Identity Number (CIN) : L29130PN1981PLC023734



October 16, 2020

BSE Limited 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001

Sub: Compliance under Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations)

Ref: BSE Scrip Code: 505163

Dear Sir/ Madam,

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held, through Video-Conferencing, on Saturday, October 24, 2020, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/ half year ended September 30, 2020 and to note the Limited Review Report of the Auditors for the corresponding period.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully For ZF Steering Gear (India) Limited

Company Secretary

Regd. Office & Works : Gat No. 1242/44, Village Vadu BK., Tal. Shirur, Dist. Pune-412 216 (India), Tel. : 02137-305100, Fax : 02137-305302 Web : www.zfindia.com, Email Id : enquiry@zfindia.com

- Public Notice Public at large is hereby informed that Late Shekhar Shantilal Shah was a member of Institute of Chartered Accountants of India (MRN 017924) He was the sole proprietor of the CA Firm Jain Lohade & Co. having FRN 103930W of ICAI with its registered address at 8, Sagar Group of Bungalows, Behind Manish Darshan Building, Fatimanagar Pune-411013. Mr. Shekhar Shantilal Shah died intestate at Pune. I. Samvak Sandeep Lohade, am a practicing Chartered Accountant, with MRN 181212 of ICAL Lintend to purchase the name and goodwill of the said CA Firm Jain Lohade & Co. from legal heirs of the deceased. Hence any person having any objection of whatsoever nature against the said proposed transfer of name and goodwill of the said firm shall inform so in writing to me and to the Asst. Secretary, ICAI Western Regional Office, ICAI Tower, Plot No. C-40, G Block. Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 within 7 days of publication of this notice else I will complete the proposed transaction with the above named legal heirs. Samyak Sandeep Lohade

1

16

797/2, Bhandarkar Road, Pune-411 004 ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED Regd. Off. Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216 CIN: L29130PN1981PLC023734 Email Id : enquiry@zfindia.com Website : www.zfindia.com Tel: 02137-305100, Fax: 02137-305302 NOTICE NOTICE is hereby given pursuant to

Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, October 24, 2020, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/ half year ended September 30, 2020. The intimation is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the Company viz.www.zfindia.com. For ZF Steering Gear (India) Ltd. Satish Mehta Pune October 16, 2020 Company Secretary

PUBLIC NOTICE

Weekend Business Standard

PUNE | 17 OCTOBER 2020

We have lost the Registration Receipt No.957/86 Haveli 2 between AV Bhat and Co and Sunit R Paranjape a n d A n u p r i t a S Paranjape, dt. 23.05.86 If found please call 9823118326. Kaustubh C Behere.

केनरा बैंक Canara Bank 🖈

Jamb Samarth Branch, Jamb Samarth





			समस्येचाही भाषणात उल्लेख केला.	जाहीर सूचना		blic Notice
पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांची ग्वाही, केंद्राला अहवालाची प्रतीक्षा			समस्य चाहा भाषणात उक्षख कला. कुषोषण कमी करण्यासाठी राष्ट्रीय			ertificate No.0004 having distinctive Nos. from rachana Sanstha Maryaditsituated at CTS
मुलींच्या लग्न	\sim		कुषाषण कमा करण्यासाठा राष्ट्राय स्तरावर मोहीम राबवली जात	मी 02/10/2020 रोजी रिक्षाने पुना स्टेशन ते घरी येत असताना	Kalley In acale SNa 132A Dial No 528	5, Behind Parvati Petrol Puttip, DandckarBridge
דוהליבזו הע-		रा लतकान	स्तरावर माहाम राबवला जात आहे.	एक कारवी कन्सल्टंट कडून आलेला एन्वलप ज्यामध्ये रिलायन्स	H SSKCIJ Pune - 411030 in the name of Mrs.	Sunita Vilas Chavan & Mr. Vilas Dattatraya nisplaced and an application made by them to
मुलाय्या लग	1991911191	न लाजनगरज		शेअर सर्टिफिकेट्स होती ती गहाळ झाली आहेत. ज्या व	the society for issue of duplicate	share certificate.
			स्वच्छ भारत् मोहिमेअंतर्गत	मिळतील त्यांनी कृपया माझ्या राहत्या घरी आणून द्यावे किंव	1 41541211 The Society hereby invites claims of share certificate within 14 days from the share certificate with	or objections (in writing) for issuance of duplice in the publication of this notice. It no claims /
लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी	महिलांचे शिक्षण	लग्नाचे वय १८ तर, मुलांसाठी किमान	आतापर्यंत ११ कोटी स्वच्छतागृहे	संपर्क साधावा.	objections are received during this	period, the society shall be free to issue duplic.
	आणि आरोम्य	२१ वर्षांची अट आहे.	बांधली आहेत. गरीब महिलांना एक	अनुराज्य अपार्टमेंट, फ्लॅंट		For and behalf of
नवी दिल्ली : मुलींचे लग्नाचे योग्य वय	न 🍜 🗧 या प्रमुख	११ कोटी स्वच्छतागृहे	रुपयांत 'सॅनिटरी पॅड्स' पुरवली जात	सत्यलय जपाटमट, प्रवे आनंद निकेतन सोसायटी, कर्वे नग	र, पणे - 52 Date : 16/10/2020	Hansmani Sahakari Gruharact
ठरवण्याचा निर्णय यासंबंधीचा	मुद्ध्यांवर	पंतप्रधान मोदी यांनी कुपोषणाच्या	आहेत, असेही मोदी यांनी सांगितले.	रहिवासी फोन 25469350, 942		Sanstha Maryadit Sd/- Secretary
समितीचा अहवाल आल्यानंतर	भुदयापर सरकारने लक्ष			राह्यासा फान 25469550, 942	2309803	307- SUCIDIALY
ोकलामेटरचर खारखडा रसंत्यायत्तल	J.Calula J.G.IIdal an		्रामता, कामिना गणरा शिद	थाच्या गावावर अत्रालला गालगता. (४ वाद्ययः नाजयात्र कार्यतः)	1	Bief aid p 4 UUUr-
शेख मुस्तुफा यांच्या शेतात महताब	पोलिसांना काढता आलेला नाही	t.	– ९५० चौ.फू.)			41011 4101 (7, 4,000)
आणि रुमली भिलाला हे दाम्पत्य दोन	रावेर हत्याकांडामुळे भादली					
मुली आणि तीन मुलांसह सालदार	रावेर हत्याकांडामुळे भादली हत्याकांडाच्या स्मृती जाग्या झाल्या. • बोली सादर करण्याची अंतिम तारीख : दि. ०२ नोव्हेंबर, २०२० • मिळकत पाहणीसाठी दिनांक व वेळ : दि. २६ ऑक्टोबर, २०२०					
म्हणून राहतात. हे दाम्पत्य एका				ल लिंक https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm पहावी.		
मुलाल सोबत घेऊन मध्य प्रदेशातील	ZF STEERING GEAR		ति। पहिण्यासाठा कृपया बकच्या वबसाइटवराव	ल लिक nttps://www.bankorbaroda.in/e-auction.ntm पहाया.		मुख्य प्रबंधक व अधिकृत अधि
गढी (जि. खरगोन) या आपल्या मूळ	(INDIA) LIMITED	दिनांक : १६/१०/२०२०, ठिकाण : पुणे		(मजकरात संदिग्धता असल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य	मानावा.)	बँक ऑफ बडोदा
गावी नातेवाईकाच्या दशक्रिया	Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vad	lu l		(
विधीसाठी गेले होते. घरात चार लहान	Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216	6				
मुले होती. शेतमालक मुस्तुफा	CIN: L29130PN1981PLC023734 Email Id : enguiry@zfindia.com			शाखा कार्यालय : ॲक्सिस बेंक लि	., स्टलिंग प्लाझा, साई सर्व्हिस पेट्रोल पंपासमोर, जे	
सकाळी शेतात आले असता	Website : www.zfindia.com		किसस बँक कि	कॉपरिट ऑफिस : : '' अंक्सिस त	हाऊस'', सी-२, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडु	
सालदाराचे घर बंद दिसले. त्यांनी	Tel: 02137-305100, Fax: 02137-305302			नोदणीकृत कार्यालय : त्रिशूल, ३	श्रा मजला, समर्थेश्वर मंदिरासमोर, लॉ गार्डन, ए	लिस बिज, अहमदाबाद – ३८०००६.
घरात डोकावून पाहिले असता भीषण	NOTICE					
दृश्य दिसले. सालदार दाम्पत्याची	NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47			लिलाव/विक्रीसाठी ज	हिर सूचना	
संविता (१२), राहुल (११),	of the SEBI (Listing Obligations and	सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्टूक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ आणि त्यासह सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट)रुल्स, २००२ मधील वाचण्याच्या नियम ८(६) आ				
अनिल (८) आणि सुमन (३) ही	Disclosure Requirements)	र्त्त ९(१) च्या अर्टीनुसार स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीकरिता लिलावाद्वारे विक्रीची जाहीर सूचना				
चारही मुले रक्ताच्या थारोळ्यात होती.	Regulations, 2015 that a meeting of					
मुस्तुफा यांनी पोलिसांना माहिती	the Board of Directors of the Company					
दिल्यानंतर विभागीय पोलीस						
अधिकारी नरेंद्र पिंगळे यांच्यासह	consider and approve the Unaudited		याचे ठरविले आहे. राखीव किमत आणि बयाणा रकम	। खाली नमूद करण्यात आल्या आहेत. कृपया लिलावाच्या तपशीलासाठी खाली परिशि	ोष्टाचा सदर्भ घ्यावा.	
	Financial Results of the Company for		तर १) संदीप शंकर पार्टील २)	शंकर नान्जपा १) गजानन तानाजी लव्हे, २) वैशाली गजानन लव्हे,	 भीकांत राजाराम जगताप २) रीजवाना 	 स्थमा प्रशांत पवार २) प्रशांत लक्ष्मण पवार
निरीक्षक रामदास वाकोडे, साहाय्यक	the quarter/ half year ended		पाटील.	दोघेही रा : ९ ३/१, बिर्ल्डींग नं. ९१, गाळा नं. ७६१,	अमीररसूल सय्यद, दोघेही रा : सदायात्सल्य	रा : क्वार्टर नं. ४९/१, एकता विहार, एनडीए
निरीक्षक शीतलकुमार घटनास्थळी	September 30, 2020.			स्ते नगर, मोशी, महाराष्ट्र हौसिंग बोर्ड, लक्ष्मी नगर, पर्वती, पुणे-	हौसिंग सोसायटी, प्लॉट नं. आरएन-४०, रूम नं.	खडकवासला, पुणे–४११०२३. तरोच : ग्लो
दाखल झाले.	The intimation is also available on the website of BSE Ltd.	e	चन्होली खुर्द, इंद्रायणी पार्कजवळ, प		90, जी ब्लॉक, संभाजी नगर, पणे-४११०३३	सोल्यशन, शॉप नं. 09, 9 ला मजला, लणावत व
हत्याकांडाची माहिती मिळताच	(www.bseindia.com) where the		4 Cicli (34, 28, 44, 414, 414, 414, 514, 50, 5		तसेच : ६, गावठाण जळगांव, सूपे शहर, जळगांव	1 1 1
आमदार चंद्रकांत पाटील यांनीही	Company's shares are listed and is				सुपे, तालुका बारामती, जि. पुणे शहर, पुणे-	The forest and a control 24 of
घटनास्थळी भेट दिली. खासदार रक्षा	also available on the website of the			`	893902.	
खडसे यांनी लवकरात लवकर या	Company viz.www.zfindia.com.				012103.	
हत्याकांडाचा तपास करण्याची सूचना	For ZF Steering Gear (India) Ltd	.				
पोलिसांना दिली.	Pune Satish Mehta					
	October 16, 2020 Company Secretar	ग्रमालमत्तेचा तपशील	पदील मालमत्तेचा सर्वसामार्थक	भाग –फ्लॅंट नं. पुढील मालमत्तेचा सर्वसामाईक भाग– शॉप नं. १,	n der mennelen nehmnelen nur verkerigen.	information and provide and and
	and the second second second second		3000 1001000 040000	नान - नलट न. युकाल नालनत्तचा सवसामाइक माग- शाप न. ५,	पुढाल गालमत्तवा सवसामाइक माग-पलट न. ६०-	र, पुजाल गालगताचा रावसामाइक भाग- अप